П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 08.10.2018г. № 01-07/670
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа Международного
конкурса детского творчества «Красота Божьего мира»

Во исполнение приказа начальника Управления образования
администрации муниципального образования Белоглинский район от
19.09.2018г., № 01-07/ 630 МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района»
был организован и проведён муниципальный этап Международного конкурса
детского творчества «Красота Божьего мира».

В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:
МАУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9,11,18,28,31,32,36, детсад № 1.
Не приняли участие в конкурсе: СОШ №12,15,16,20.

Районное жюри в составе:
Чернецкая Елена
Александровна

методист МКУ «ИМЦ»

Позднякова Галина
Ивановна

Директор МАУ ДО ДТ

Кабзарева Людмила
Владимировна

педагог-организатор МАУ ДО ДТ

Шаламова Елена
Николаевна

Педагог дополнительного образования МУ ДО ДТ

Аверьянова Екатерина
Валерьевна

педагог дополнительного образования МБУ ДО
ДШИ

Вынесло решение о присуждении победы следующим участникам:
В возрастной категории до 8 лет

призовое
место

Ф.И. О. автора,
возраст

образовательное
учреждение

номинация,
руководитель

1.место Рагулина Алиса,
7 лет

МБОУ СОШ № 32 руководитель:
Ефремова Ольга
Николаевна

2 место Мелъникович
Алексей, 7 лет

МБОУ СОШ № 18 руководитель:
Саленко Любовь
Васильевна

В возрастной категории 9-12 лет
1место: Пешкова Яна, 9 МАУ ДО Дом руководитель:

лет творчества Шутова Оксана
Михайловна

В возрастной категории 13-17 лет

1место Губин Виктор, 14
лет

МБОУ СОШ №36 руководитель: Чечина
Юлия Васильевна

2 место Боженко Дарья 13
лет

МБОУСОШ Ш б руководитель: Зинченко
Галина Ивановна

Бенидзе Софья, 15
лет

МАОУ СОШ № 9 руководитель: Петрова
Татьяна Витальевна

3 место Ситникова Лилия,
15 лет

МБОУ С,ОШ№28 руководитель:
Новичкова Надежда
Павловна

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МАУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» -

Г. И. Поздняковой:
- довести данный приказ до сведения руководителей образовательных
учреждений;
- работы, занявшие призовые места, отправить для участия в региональном
этапе конкурса «Красота Божьего мира» до 16.10.2018г по адресу: г.Тихорецк,
пос.Парковыйул.Гагарина д.24 МКУ «Центр развития образования»
Тихорецкий район для участия в региональном этапе конкурса «Красота
Божьего мира».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.Начальника Управления образования
администрации муниципального образования. —-
Белоглинский район • . . И. А-  Цырульникова

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
В.ИЛИТВИНОВА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»
Краснопартизанская ул., д. 151,ст-ца Успенская
Белоглинский район, Краснодарский край, 353056

Тел.: 8(86154) 9-25-85
ОГРН 1022303499745 ИНН 2326006530 КПП 232601001
08.11.2022__№ 6 3 _____
на № от

СПРАВКА

Дана учителю начальных классов МБОУ СОШ № 32 Ефремовой
Ольге Николаевне в том, что она подготовила ученицу 2 класса МБОУ СОШ
№ 32 Рагулину Алису, занявшую 1 место в муниципальном этапе
международного детского конкурса детского творчества «Красота Божьего
мира» в 2018-2019 учебном году.

П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 17.12. 2019 №01-07/768

с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников, региональных (краевых) олимпиад

в 2019 -  2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», планом работы
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского
края, приказом министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 07 августа 2019 года № 2985 «О проведении
школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», приказом министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 27
сентября 2019 года № 3783«О внесении изменения в приказ министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 07 августа
2019 года № 2965 «О проведении школьного, муниципального и регионального
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»»,
письмом государственного бюджетного учреждения дополнительного
образования Краснодарского края «Центр развития одаренности» от 11.09.
2019 № 00-05/322 «О проведении региональной политехнической олимпиады
школьников», письмом ГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»
от 02.10.2019 года № 4 «О проведении Олимпиады школьников по
журналистике в 2019-2020 учебном году»,письмом государственного
бюджетного учреждения дополнительного образования Краснодарского края
«Центр развития одаренности», письмом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 11 сентября 2019 года № 47-01-
13-19137/19 «О проведении олимпиад и конкурсов ПСТГУ в 2019-2020
учебном году», приказом начальника Управления образования администрации
муниципального образования Белоглинский район от 26 августа 2019 года №
559 «О проведении школьного и муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», приказом Управления
образования администрации муниципального образования Белоглинский район
от 23 октября 2019 года № 634 «О внесении изменений в приказ начальника
Управления образования администрации муниципального образования
Белоглинский район от 26 августа 2019 года № 559 «О проведении школьного и

Г ульев Владимир, учащийся СОШ № 5 -  призер
Ситникова Лилия, учащаяся СОШ № 28 -  призер
ОПК:
4 кл.
Калайда Ангелина, учащаяся СОШ № 16 -  победитель
Лукшин Иван, учащийся СОШ № 11 -  победитель
Ефимова Варвара, учащаяся СОШ № 18 -  призер
Гричанова Нелли, учащаяся СОШ № 16 -  призер
5 кл.
Предыбайлова Валерия, учащаяся СОШ № 9 -  победитель
Пшеничный Евгений, учащийся СОШ № 9 -  призер
Мирошниченко Демьян, учащийся СОШ № 9 -  призер
Красильникова Виктория, учащаяся СОШ № 32 -  призер
Боровская Вероника, учащаяся СОШ № 20 -  призер
Полупанова Валерия, учащаяся СОШ № 12 -  призер
6 кл.
Романенко Карина, учащаяся СОШ № 16 -  победитель
Исаева Алина, учащаяся СОШ № 20 -  призер
Пилипец Ксения, учащаяся СОШ № 12 -  призер
Зинченко Олег, учащийся СОШ № 16 -  призер
7кл.
Леднева Дарья, учащаяся СОШ № 12 -  победитель
Черненко Вячеслав, учащийся СОШ № 16 -  призер
Забиров Владислав, учащийся СОШ № 9 -  призер
8 кл.
Ивченко Юлия, учащаяся СОШ № 18 -  победитель
Воронкин Роман, учащийся СОШ № 12 -  призер
Влад Валерий, учащийся СОШ № 20 -  призер
9 кл.
Лысун Марина, учащаяся СОШ № 16 -  победитель
Королёва Снежана, учащийся СОШ № 9 -  призер
Шершненко Евгений, учащийся СОШ № 12 -  призер
10 кл.
Зинченко Надежда, учащаяся СОШ № 16 -  победитель
Суслова Татьяна, учащаяся СОШ № 16 -  призер
Некравцов Арсений, учащийся СОШ № 12 -  призер
11 кл.
Жихарева Виктория, учащаяся СОШ № 9 -  победитель
Кузнецов Сергей, учащийся СОШ № 31 -  призер
Настенко Дарья, учащаяся СОШ № 16 -  призер
Математика:
7 кл.
Стародубцев Иван, учащийся СОШ № 11 -  победитель
Князева Алена, учащаяся СОШ № 16 -  призер
Пахомов Артем, учащийся СОШ № 12 -  призер
8 кл.
Чачкина Ангелина, учащаяся СОШ № 5 -  победитель

олимпиад, проведением разъяснительной работы о правилах поведения
участников олимпиад.

3.2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,
региональных олимпиад.

4. Директорам МБОУ СОШ № 16 Хрулевой JI.B., МБОУ СОШ № 18
Цапенко А.В., МБОУ СОШ № 20 Ореховой Е.Н. , МБОУ СОШ № 32
Алфимовой Т.В. объявить благодарность водителям автобусов,
осуществлявших подвоз участников муниципального этапа всероссийских
олимпиад школьников, региональных олимпиад.

5. Ведущему специалисту Управления образования Т.В. Сорокиной Т.В.
до 25 декабря 2019 предоставить отчетную документацию по проведению
школьного и муниципального этапов всероссийских олимпиад школьников,
региональных олимпиад в министерство образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
администрации муниципального образования
Белоглинский район /угЧ А.В. Ионова

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
В.И.ЛИТВИНОВА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»
Краснопартизанская ул., д. 151,ст-ца Успенская
Белоглинский район, Краснодарский край, 353056

Тел.: 8(86154) 9-25-85
ОГРН 1022303499745 ИНН 2326006530 КПП 232601001
08.11.2022 № 64____
на № от

СПРАВКА

Дана учителю начальных классов МБОУ СОШ № 32 Ефремовой
Ольге Николаевне в том, что она подготовила ученицу 5 класса МБОУ СОШ
№ 32 Красильникову Викторию, занявшую призовое место в муниципальном
этапе всероссийской олимпиады школьников по ОПК в 2019-2020 учебном
году.

Директор МБОУ СОШ № 32

Конкурс для учащихся  —

оссийская метапредметная олимпиада по Ф ГО С
« Г Г  >»Новые знания

Издательство «Эффектико-пресс»

Редакция научно-методического журнала
«У П РАВЛ ЕН И Е К А Ч Е С Т В О М  О БР А ЗО В А Н И Я :

теория и практика эффективного администрирования»

Центр независимых педагогических
измерений «ЭффектТест»

Институт детства Российского государственного педагогического
университета имени А . И. Герцен а

Per. № 493025
------------

настоящим дипломом награждается

:осинкова Маргарита
2 класс,

МБОУ СОШ N° 32
| l  Ж.

Количество набранных баллов (из 100 возможных): 95
шпиада проводилась в период с 14 января по 15 февраля 2019 года

Председатель организационного
комитета, д.п.н., заведующий
кафедрой начального
естественно-математического
образования РГПУ имени А.И.Герцена

О А . Граничина

w w w . e ffe k tte s tru

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
В.ИЛИТВИНОВА БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»
Краснопартизанская ул., д. 151,ст-ца Успенская
Белоглинский район, Краснодарский край, 353056

Тел.: 8(86154) 9-25-85
ОГРН 1022303499745 ИНН 2326006530 КПП 232601001
08.11.2022____ №___ 65
на № о т ____________

СПРАВКА

Дана учителю начальных классов МБОУ СОШ № 32 Ефремовой
Ольге Николаевне в том, что она подготовила ученицу 2 класса МБОУ СОШ
№ 32 Косинкову Маргариту, занявшую призовое место в IV Всероссийской
метапредметной олимпиаде по ФГОС «Новые знания» в 2018-2019 учебном
году.